РЕСПУБЛIКА КРИМ
АДМIНIСТРЛЦIЯ MICTA СЛКИ

ВIДДШ ОСВIТИ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА САКИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
САКЪ ШЕЭР ИДАРЕСИ

ТЛСИЛЬ БОЛЮГИ

1.

Саки в

0-/, /l /Ы{ yn /lJ4-

Об орzанuзацuu u провеdенuu umоzовоzо
сочuненuя (uзложенuя) в z. Сакu
в 2022/2023 учебном zоdу

в соответствии с л.2з,31 Порядка проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего общего образования
(приказ Министерства просвещения Российской Федерации и Федера,тьной
службы по надзору в сфере образования от 7 ноября2о18 J\ъ 190/1512)

ПРИКАЗЫВАЮ:

организовать и провести итоговое сочинение (изложение) в г.
202212023 учебном году в соответствии с Порядком организации и

проведения итогового сочинения (изложения) в Республике Крым в20221202З
учебном году (приложение 1) в следующие сроки:

- I этап: 7 декабря 2022 года;
- II этап: 1 февраля2O2З года;
- III этап: 3 мая 202З года.

2. Определить:
2.1. Места проведения итогового сочинения (изложения) для

выпускников текущего учебного года, экстернов согласно приложению 2.
2.2. Места проведения Для. обучающихся организаций среднего

профессион€lльного образования и выпускников прошлых лет согласно
приложению 3.

2.З. Персональный состав комиссии по проведению итогового
сочинения (изложения) согласно приложению 4.

2.4. Персона-гtьный состав комиссии по проверке итогового сочинения
(изложения) согласно приложению 5.

3. Назначить мунициП€UIьныМ координатороМ за организацию и
проведение итогового сочинения (изложения) в г. Саки Консманову Д.С.,
нач€Lльника информационно-методического отдела мкУ KI_{eHTp по О!ОУ г.
Саки>>.

4. Назначить муницип€tльным оператором за проведение итогового

сочинения (изложения) в г. Саки заместителя директора мку <щентр по

ОДОУ г. Саки>> Перерву А.М,
5. обеспечить контроль за соблюдением Порядка организации и

проведеНия итогового сочинения (изложения):

- в МБоУ <<Школа-лицей им. Героя Советского Союза Ф,Ф, Степанова>>

РяховоЙ в.д., специ€tлисту ИМО мкУ <Щентр по ОДОУ г. Саки>;

- в мБоу <Сакская гимназия им.- Героя Советского Союза г,д,

Завгороднего), Консмановой д.с., начальнику ИМО мкУ кЩентр по О,ЩОУ г,

Саки>;
- в МБоУ <<Сакская средняя школа Nsl им. Героя Советского союза В,К,

Гайнутдинова) Боевой д.д., специаJIисту ИМО мкУ <Щентр по ОЩОУ г,

Саки>;
- В мБоУ <<Сакская сш Ns2 им. Героя Советского Союза з,д,

Космодемьянской> Ставицкой Н.Г., специаJIисту ИМО мкУ <I-{eHTp по О.ЩОУ

г. Саки>;
главномУ специ€IJIИсту отдеЛа образоВ ания адМинистрации г, Саки ;

- в МБоУ <Сакская СШ Nsз им. кавалера Ордена Славы 3-х степеней

И.И.Морозова>, Васильевой И.В., главному специЕtлисту отдела образования

администрации г. Саки;
- в МБоу <<Сакская средняя шкоJIа Ns4 им. Героя Советского союза Ф,и,

Сенченко>>, Кучеренко т.Д., заместителю нач€шьника отдела образования

администрации г. Саки.
6.ЗаместителЮДирекТораМКУ<ЦентрпооДоУг.Саки>Перерве

д.м. обеспечить регистрацию обучающихся организаций среднего

профессионаJIьного обр*ования и выпускников прошлых лет на основании

поданных участниками комплектов документов (заявление, согласие на

обработку персон€tльных данных, рекомендации психолого_медико-

педагогической комиссии, справки, подтверждающие факт установления

инваJIидности, выданные федеральными государственными учреждениями

медико-соци€шIьной экспертизы) :

- I этап: до 23 ноября 2022 года;

- II этап: до 18 января 202З года;

- III этап: до 19 апреля 202З го4а,

7. Руководителям образовательных организаций довести данную

информацию до ответственных лиц и обеспечить:

7.|. РегИстрациЮ обучаюЩихсЯ 11 (12) классов, экстернов (заявление,

согласие на обрьботку персон€tльных данных, рекомендации психолого-

медико-ПедагогиЧескоЙ комиссиИ, справкИ подтверЖдающие факт

установлениЯ инвЕLлидности, выданные федеральными государственными

учрежден иями медико-социальной экспертизы) в следующие сроки :

- до 2З.||.2022 (I этап);

-до 1S.01.2023 (II этап);

- до 19.04.202З (III этап),

7.2. Внесение данных о регистрации на итоговое сочинение (изложение)
в регион€tльную информационную систему <планирование государственной
итоговой аттестации> (далее _ риС <Планирование ГИА)).

7.3. Контроль за внесением в РИС <Планирование ГИд) данных об
участниках итогового сочинения (изложения).

7,4. Предоставление В отдел образования администрации г. Саки
информации о зарегистрированных участниках итогового сочинения
(изложения) путем передачи риС кПланирование ГИА) в следующие сроки:

до 21.1|.2022 (I этап);
до 16.01.202З (II этап);
до l7.04.202З (III этап).

7 .5. Назначение ответственных за организацию и проведение итогового
сочинения (изложения) в каждой образовательной организ€tции.

7.6. Формирование составов комиссии по подготовке и сопровождению
итогового сочинения (изложения) в каждой образовательной организации.

7.7. Создание специ€шизированных услоВий для,rро".!."ия итогового
сочинения (изложения) обучающимся с ограниченными возможностями
здоровья, детей-инв€Lлидов, инв€UIидов.

7.8. Направить в МБоУ <Сакская сш J\bl им. Героя Советского Союза
В.К. ГаЙНУтдиновa> к 8-00 08.12.2022 года (к 15-00 ОI.о2.2з и 0з.05 .202з г.)
комиссию для проверки работ итогового сочинения (изложения) (приложение
5).

7.9. Соблюдение режима информационной безопасности при
проведении и проверке итогового сочинения (изложения) до момента
передачи оригинzшов бланков итогового сочинения (изложения) и протоколов
их проверки в РЦОИ.

7.I0. Предоставление в РI_{ОИ в установленные сроки:
оригин€lЛов бланКов ответов итогового сочинения (изложения);
неисполЬзованныХ и испорченных бланков, итогового сочинения
(изложения);
черновиков;
актоВ о досроЧном завершении и(или) об удалении участников
итогового сочинения (изложения) (при наличии);
сопровоДителъноЙ докуменТации по проведению итогового
сочинения (изложения) (формы рис <Планирование ГИА) и т.д.);
отчетов о проведении итогового сочинения (изложения);
протоколов проверки итогового сочинения (изложения).

7 .||. Предоставление в РI_{ОИ в установленные сроки отсканированных
изображений ориГин€UIоВ бланков ответов итогового сочинения (изложения),
протоколов проверки итогового сочинения (изложения), актов, форr, отчетов
и иной сопроводительной документации по проведению итогового сочинения
(изложения) (формы РИс кПланирование ГИА) и др.).

а

7.12. ознакомление участникоВ итогового сочинения (изложения) с
полученными результатами итогового сочинения (изложения) не позднее двух
рабочих дней после tlолучения из РI_(ОИ.

8. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя
нач€Lпьника отдела образования администрации города Саки Кучеренко Т.д.

Начальник отдела образования Л.А. Кузубоваt

а

к

о
F

l

Ф
о)
Ф

()

2
9
q)

Е{

п
(€

о

ь

J
lr

б
д
0)з
р.зэ

V
J
li

l-i

-.:ь
(d

J
(

N
к
d
ь(о
р.о

F

ФJ
L;

(.)
ооо

Фоуо
Ф

0)оо

f

..:

)
L;

c,l
N

д
Фз
а.зэ
Fь
х
(в

J
!

rъ

ц

а)

(rt

q)

о
lr
ф

Ll

F

tr

Фl

Ф
E{
с)
ф

t-(J
Ф
ё
Ф)

ф

z

I(ýlФlo
Io
lLJ
lolL
lv
l()
lt-lФlmIo
|
(-)
lкIo
lc)lц
l

l>
|* ]l-il*lI,B ltrIol}dllll

Ёl

E(l
Е(lEldlФ дl
зяlк old El
gýl
_ф xlU El
* (dI
.-\ r- l
цхl
2Фl

I

(ý
(v)

оо
ц
ý<оно
Ф

о
о.оL

l.

|2
l*
IN
lЁ
lсвlE llýa I

lts l|к lЕ(
^lЕ )ýldolФ ýzlр. оlо Ej5 эlЁ >Iо ФlчE{l_q о|

Y()lt ol

^чlцJl
Е -:l
Z cnl

Ix
Il
l(^n
lд
lфl(d

lUlс
l0)lH
la.lolcla.ld)lti
Icd
lфl(в llY ll:

^llci фllл, ollz 8IoQIHol
9 >l
Eсgl
tx El
tЕ Ёl
д лl
J чl

оt *lа. Бl() Ёl
cd ccl

о(сl
r< фl(в iý{I

v ,dl
> El2\ 0-)l\J Flц Бl\< t-lдоl

lФl с,)lo|х
lL,
lolLlolb(l()ltrl0Jlфlo
lL)
IKlola.l()lL
IlJlz

|s ll*llс llH lolyl
Eilll
ElKl
чlc)la-l
Olц лlý6lgEl
(t Фlr l 5l
" 0JI
>Ul
\J -:lЦ ,il
>ol

|ч
ILl(ý
lcl
l9lo
lO
lоlLlo
lO
lHl0)lфlo
lL)
lBlo. lIФ llLlIllE, I

lк l

LФ l
бJlБl
2lýlцl
tхl(dl
lz

^I(Jol
ч Ll(ý()I?El-ol> aJi\ Ol

lд Фl\= Фl< cnl

l^
lФ
lф

ldltrl()
| _Fl

lYlo
lФlc
l су)

l9lO
lUlл
lц
lXlоlt-l0J
lд

lU
l.ц
la.lc)lL
I

|1

0J

ts
_L

ь<

-]

цz
.ol4

б.l сa ý ra) \о

t-о
Фt-а

*lФI
фl
9 *o}lн эщ
,8 .ч ý-l
O-.otв ЁZ. н ýo{c,l 9ýN
}-{ Ei О

к Б Е"ч:c**I;i 1-1 F \*lU ф с){*lх (б ц \l
оь(Ёl
b*Býl
х Ё>ýl*HJЁ н Fl-i Е(dо

а

F
Ф

N

о

ф

у

у9ь

Ф

i

trо
сv)
ф

\о

о
Li

d

t
(J
9
0)

tr
€)

Ф

9

с*1

ýL

tý9х

сл

\о

q)
ч
Ф
ф

фF9
q)
lза

к
*l(€ \|х Nl
i Eýlto r) l
O-.ot(в Ё1

.;Еýý
g в tý
Е ar\l
ý Е E*,iý Ё Edl
л F А

*,цFl-b(dO

Q

9
Ф

о

ч
(J
l.

Q

Ф

св
ц

Ф
a
с{

,',!
Ф
Ф
с)о
о
Lочо
t-.
Ф
Ф

(-)
цоо.
ФL
-i2

2
-Jо
ER

уа
9н(Ёх
\JývE{
lL

^ьrд )ý
>д

.olz

а

*lФlФl
9 ЁýQl
б sZ ý\l .^.л;-\l.5 a: -l :

-, l; ЁZ пу-чtsa{чý9ýN^
9цнкЕЁva'raiб a.r\] ýк н x\l 9
9 Е Н _l trцi*Еý\)lЕ

Елllа r а)' Е|-чзхФ чЕ
lr
l
+
чJ(,
чLч
ф
\J
L
F
lt

Ф
t-
сý
д
cn
ф

\о

с)ц
Ф

9о
2

фtrýF9
9

л

сý

о
с)
-ll

сý
сv)

сý
L(

Ф
t-
сý
д
cn

Ed

U
lt
ti

Ф
Е{
с)
ф

Ф,!

с)
Fiо
Ф
z
Ф

F*о

Y

чч

t-

Ф
t-.

цо
фоу

F

Фцо

о
Ф

lоF

t*о

Е
J
а)

о

чо

х
ФF

Fо

б

Фьо

о
Ф

х
ФF

F

tr

о
о

о
Ф

дl
a,)

t--

оF
ц

а
F
с1

L
9.о

=

с)

F
F
с)

Fс

о
t_

ф

оL!
с)

сd
L

с

9.оF
d

ф
а"оF
(Y)

ц
а-о

д

Ф
FоF
Ф
со
Fс

F
ц

ф

F
ф

r_

t-.

ц

оF
с)

L

л

0)

Fоь
Ф
F

а-оF
ц

оF
(n
с,)

L

ý
ао
F.

dь

оF
ф

Lа
д

Ф
фFоF
Ф
Ф
F

а.о
Ё.

ч
б
ф
а.оF
Ф
(n

L
а-с

F.

Ё

с0

а-оF
со

L
о.

Ф
l0
FоFо
Fс

о
t-.

ц

ф
а.
t-б
rf)

(n
Lас

|ý

ь
ýц

9.
F_

с)

L
о.о

д

с)

FоF
Ф
ф
Fс

а.
F
E{

ф
а-о
F
сa

L
а,

а.оF

оF
с")

r*
а.о

л

о
FоF
0)
фFс

оF

ф

оF
с)

Фа

оз
ч
Ф

а-
F
со

ф
L
о

л

Ф
Ф
FоF
Ф
Ф
t.
\J

а.оF
{
с0

а.о
F.

ф

L
а-

ts

о
,\
е

с)ц
Ф
фоа

(.)о

о

Ф

сF
,о

Ф
Ф
(ý
Бо

Ф
Б
z
Е{

е

д
Ф
L
Ф
Ф

(.)

ф

2
ФFо
ц
Ео
Е{о

2о

ф
Ф

(.)
F

lл

ýо
е

а-
ч]

ф

ф
Ф
F

оF

а.
Ф

а.
ю

ф
с)
Ф

о

Ф

ýa

Ф

ц[

ф

о

F*

о

д
F
о

о

х
Ф

cf)
Ф

бL

чо
ф
о

z,

Ф

о

ц

а]
L

ц
ч
-lьа.

фо
Ф
Ф
о

(.)
(ý

ФF

о

Фц

д
о

о

q)
L

Ф
Е{
Ф
а)ц

фо

z

б
Ф

L

Ф

Ф
Фа.

Fу

ф
Ф
х
Ф

с0
о
а-

Е{

F

о
5d

0)оь
F
Ф
tr

ф
с)

t(

о
Fо

ф

ý(оL

с)

о-

L
Ф

с
о
Fо
ц

l0

z
ц

Ф
д
Ф
l;ц
фос
о
J

t*

фо
ц
ФоЕ
Ф

о
Ф

l-
о

Ф

Ф
со

ф
о
ц

о
Ф

4
q
q
Ф

а)

=оL

о
р-о

;с)

о
Фо
с
о
l-
со

д
ф
Ф
(.)
li
а.
Фо
о
Fо
д

с0
Ф

оч

о
t*

=оц

ф

ФFх

о

0)
F.

са

с9

а.юо
q)

(ýýф:1оФtФоý
Фх
,Д. о

>i

2
(ý

99 =im ч
ц вДк с)У
*qJ(б

Б.а х
ELL(ýо^
Yу;оохх
уF:(dФх
vлsvrf ctr

lцЬ
tд q)ý
i.,i с) Ф2, |_ L*

F
ц
Ф
ф

о
F
сa

L
о-о

л

Ф
ФFоF
Ф
F
U

оF
d

ф

оF
с')

L

а.аF
ц

Ф

а-
F
со

Lас

а.
t.

Фд
с0

9.оF
с,

L
а.с

а.оF
ц
d
Ф

ф

оF
с)

ФL

(_)

t_

ý
Ф

9.о
t-.

Ф

Lас

а.оF
E{

с)

ф

оF
с)

L

о

а.оF
ц
Ф
Ф

оF
Ф

(Ё
Lас

F.

ý
сd

0)

а.оF
(t)

Ф
li

о

у

F
ю
q

о

Ф
2

F

0)
t-.

d

о
Y
а.

Fо

Е

о
о

ýdо

х
Ф

t-t

д
Fою
а

(.)

ц
с)

а
F
ц

о
ф

о
F-
(Y1

L-
а.о

9.оF

ф

о
F
сa

L

оF
ц

F.

Ф

riао

о
t-

ц

9-о
F
aa

L
а.с

q
оF
E{

Ф

о
F
сr)

L

с

F
Y,

д
Ф
F-

ц
о
ý(ьЕ

а,оF

ф

о
F
сr)

ФL

аоF
ц

а-о
t_

со

Lао

F
E{

б
Ф
ф

F
сa

L

9.о
t-.

ц

од
а-о
t-
со

L
а.

F

Е

Ф-о

о
Ф

А
Ф

t--

Ф

Фц
Ф

о

ýа
ýФ
=хсоY

)9vлЕ-s
}Ф
_oJду;оФо
cQL
Lл

9ф
ж:

Fо

Е
-{
Ф

о

о
Ф

дх
0)
t*

g
оF

Ф
а-
оF
(ý
(f)

L
а-

F
tr{

о-
оF
с.)

д
L
а.о

ф

ц.

оуо
х
(d

о

о

Ф
Фд
оF

д
t-

t*
ф

х
с)

ФF

о
F

L

с
Еý

Yо

(d
F

оd
Ф

ф
Ф

F

Ф

Фа.

=

с0ооо
0)
ч

ц
ю
о

b-t

о
а-
F

щ

цл
F
F
ý(

-

ф
Ф

о
Ф

Е{

ф

Ф

о

(ý

ф
Фд

о
Ф
(ý
д

F
(ýF
Ф

|е

ФL
Фо
ц
F

(n

ф
Ф
Ф

ю
Фх
9.
о

L
Ф
ф

о

фо
а.
Фц

9.
z.

о
фоF
Ф

t-.

ф
оа

{
ч
Ф
9.

Ф
о

Q

о
оFV
ф
д
F.

а)

Ф
ý(

ФV
F

фо
z
L"

а.ю

Е{

с)

фо
ф
zос

Ф
ф
ФоL
9.
0)

(-)

Ф
F
Ф
фо
(в
ф
LхL

фо
ф

о
а-

Ф

ц
ф

cn

Фо
(Ё

ц
9

оу
Ф
a0

l*

ф
с)

,_

Ф

ц
оч
Ф

оF

=

ф
Ф
аоL
L
Ф
f

,
(n
ф

d

ф
Ф
с)L
с)
Q

о
оY
ф
Ф
Ф

о
Ф

а

ф

ф

EI

Ф

о

2

ьч

ф
о
ф

о

F
(-)

а.
Ф
t-.

ý4ц
оlоо

ф
оd

о
Ф

фý
о
ý(

Ф

ор
Ф

F

оу
Фо

F

о
а-

о
о

х
2.
(n
Fо
0)

=

Ф

0)
ФL
(.)

(-)

а-
xt

фох

о

l

z
F{
q)
юо

(\
2
бt
!=v<ё
Зс.; о
t(бхцФY
{ЁуФ.: -о.\'

^О а)ý
ELqJdolуgооо;Е:zFцсФдоя>,б &Ах9й ач
=ей

EF

-,Б-ol +zб
Ё 9.)

9Б
=х
pq с']

d:(ý0J = r)о-"l -O\J Ф

чс)}*с)цу
лс

^Yoý- а.о>9я
\rdo_(дфо
=r Ф.<z. уд

^zу,
+ (.)

_о| *zбоО
О<i

!в
lE (dк(,
Ф,:о- \JОб
ELdoчуоо
dФsZr\ со ;iY or'\
>Y еоёБФ аё-

=д
р

а

о-
о
t.
ц

Ф

ф

оF
с)

L
а.о

F

ц
д
ФF
ц[
о
о
Е

Fо

Ф
о

о
с)

х
с)F

F
ц

ф
а.о
t,
cr1

L

а.
F

а-оF
с)

Lа

а.оF
ч

ф

F
('

ФL
9.с

р-оF
Е{

ф
а-о
F
с9

L

о

а.о
F.

ц
(d

с)

Фаоз
(,)

L

\-J

е.оF
Е{

Ф

Ф
а.о
F.

cr1

L

о

д
Fою
о.

о

E{
с)z

ФFY

!

л
ФF
Е{
о
ф
оч

Fо

0)

(.)

о
Ф

х
ФF

F
ю
о.

ý(о

n

(.)

z,

аоF
а
Ф
l0

F
сdс'

L
а.с

о-оF
ц

Ф

оF
с')

l-
а.о

о.оF

ф
а.оF
Ё)

фL

F
ц

9-
F
с)

д
ФL
о.с

р.
t-"

r{

о
F
a.)

д
L
а-с

а.о
F.

tr{

ф
а-
F.
с,

L

-

t-

l0
9.оF
сa

Ф
L

LJ

а.
F
Е{

од
ф
аt

оt
сa

ФL
о.с

(с

о
о.
Е{

о
Ф

е
ф
о

а.
а)

z.

Ф

р.

9.

Ф
ф
Ф

(_)

aа

F
о

Ф

Фо

z
со

Ф

ф
Ф

о
д
i(

F

Ф
ф
о

F
Е
ю
cn

ф
Ф

оl-\i

Fо

о

z

фо

о
9
д

са
Ф
U
ФF

ф
Ф
L
а-о
Ф
L.
Ф

t-
Ф
ф()
о

_ь

)

а-

Е{

с)

о
о
а
Fо

I

|1
фо
о-

оg
Ф

ф
Ф
о
Ф

ц

z
{)Fо

l-

Фд
оF

Ф

:1
F

Ф

(-)

до
0.)
lд

l

фо
(.)

оц

Ф
E{

фо

Ф
Ф
L
с)
Q

0)L
ф
r
ф

ч

l.

0)л

(.)

Ф

ч
я

ýa

о

ф
0)

с)

Ф

ю
Ф

с)
сf)

ф

z
с)
t-"о

ф

ф
Ф

Б
о
ц
д
Ф

ц
Фо

ф
о
о.d
оY
Ф

ц
оц

.д

ý(

а)

о
о

а)

E{

Е
9-

ф
Фо
Ф

ф

Ф
ф

н
Фю

Е
о

Ф
zо

с0о

фF
Ф

лF
t*
Ф
Ф

о
са

фд

ц
о
Ф

F
F
х
ц
Фо

о

\a

о.
F

о
д

ц].

lц у

с)эrц

2л

9^:
:Е b-L

ýaфФt!л
ýё9о *
Ф!Jýz
v йU>Рýоьх
>ё е

lG
lE{lolа.lo
ll-lл

Ф
фцОоЕо-ФФtrL9 F

>Q
н

9А
ýФЁ (,)
l]O
EUоо
11 л

Ё] l_Ёо
>ряgЕ
аоо

Ф!
аа
Ф

_d\ч!! ;х l0
-Uхлý вЕ Е
9t-(J R.Б>9i

vtлд
v-:zJt

^r.Ot о _(ý-:z. ьs
Н j Цg
--v2QоФ

(ý
()
(ý
E{
о
9.оL
d
д0о

dF

L

ly
l cEi

lя
lý
|_о
|\Jоцо

ý(о
t-
Ф

(,
Е(о
а.
ФL

l=

l-
l*
l(d
lLalo
l}al=I-lq
l:Е{о
о

уо
Ф
Q

-цz

(-)
Фцо
оL

Фо

ц
F

ФL

Iч
|с0I(6lбlo
lо
l(J
о
Lохо
t-.
0)
фо
Q
ц
а
Фц

l*
l,g
lalg
lц
ц
с)о.о
ц

оg
Ф
Q

оц

Ф()
цt
о
а.о
L

очо

Ф
Е{
о
2ооZ

со
(ý
сa

9оо
LоYоF
Ф

Q
lElо
lql0)
l1
|ý
Iol
l*ld
lo
lE
|=lalх

Е{
Ф
о

у
(.)

Ф
Q

ц
2

ý(

(,)

чо
оL

о
о
tп

z
Фцо
zо
чi

l<
l
".;lol cv)lо

о
L
VоF
Ф
ф

()
Еýоа.
ФL

lJ
lý
l c.i

l*
lб
lоly
l=ll
l.ц

цо
9-о

у
ч,

U

оц
2

Y
Q
Ф.{
оаоl-
о
о
ц

Фч

оо]Xi

l<
l с";
loз
ё
Q
о
L,о
ý(о
t-
с)
фо(J
цоа
ФL

l>
|",,r
1-ollals
lo
ll

l

ц

Фа.о
ц

о

Q

lJц
2

Q
E{

оL

оуо

с)цо
оо]
bZi

I<l;
|,;
9о
U
Lо
оF
а)
ф

(.)

Ф,
l ..:|а
lл
l*
lý
lo

54

сЕ

ц
0)
9.о
ц
Ф
оч
ф
Q

сц
z.

о
оо.оL

с0о
сaо

+
,\]

l)ýl0)ltlc)
lцl0)IF|оlx
|"А
Iл
|с0lсd

l5
l.с
I()
ld

lбl(dla-lФ
lElфlбJ

I:I2

l-
l*
l.glqloу

ц

ц
Ф
о-о
ýчо
54
Ф()

оц
2

Y
Q
Ф
Е{

L

ф
(v)

z
ý
F\]

|Ф
ld)
|!lФ
lLltJlхlI
l с-)
l-lлlфlбlqlU
loз
lдl0)
lE1lо-
l\J
l"cla.l()
lalф
l:
l*

l;lý
Y

Е(

ц
Ф
о
tЕ

Yоч
(.)

-ц
2

Q
ч
о-
L

о

Ф

Ф()

l ,=.
1-1
1,o
loвlб

о
(-)
оL

оF
Ф
оо
х
а.
а)L

l:

|-t
l2
lslа|у

!
ц

ч
Ф
а-о
с(
(ý

о
Фо

z.

Y
(,
Е{
о
а_
о
L

о

Ф

о

li
lo,

ф
cf)

е
о
t-

VоF
Ф
ф
о
U

lK
lo-l 0-)

Jцl_,

lj
IЁlс
|х

{о
о
ц
Ф
ý(оr
Ф

(-)

цz

ý(

Q
dо
L

ч
Ф

с)
Q

lёl-
l l{-l

Ф
m
9
о
о
Lо

F
Ф

о
о
ФL

l-
lsl*
l*
l(d

о

=

Ф
а.о
фуо

о

оц
2,

lл

lolLlФ
lд
lЕ{lolо-lo
ll-
lфld
l1
l !-l

|.lф
l с/)lo
lo
lU
lo]lLllоljчl
lOllFllФlicol
lоllUll,"l
lol
, о-ll()I
lLllJll2llsll*l
lsllфll(Ёl
lTl

ц|
Eýl(ýl
Ol
:zlclOl
чlч|
>lolцl
z.I

lý|д
|со

0)д

F

ц
z
е

ча
Ф
с)
с0
с)
lд

lФ|лlфj0)
lФ

lY,

:Е

ý4(,

Ф

оF

Ф
(!ý

Е
dL

ФL
с0

b.t

фо
Ф

гr
фд

lý
lЁl0)l0)lLо-о
Q

ц
F
F
Y
Ф

фо

l-
Ic0lo
lд

Fд
ФЕ
-tЕ

z
(ý
a0

iФ
д

I(n
l:E
lc0lolо-
lц

lс€l(J
б)

д

о
д
с)

оF

=

l(ý
lmlоla
lЕ{
lдlфlO
l5a
lcrч

сп

е
Ф
Ф

д
Y
9-
Ф

lý
lcolо
lo_ý
z

ф
сd

Ф

ц
ю

lф|дlc0lo
lй,
lд
l(ýоY

Ф

л

F
Ф

фох
Ф

lФ
с0
о

с0|a

а)

ц
о

Ф

чF

lФ
фо

0.)

t-

х

Ф
ф

лlФl
Y _-)I
Ф уфlо. сз ý..]lc r) l^.о-.эl aЕ(з сl ý

. F ýt.l Е(n к ýý 9
Е Б Еф 5;Д*r-lr9 f 5=l З

lu<
о Y; '| ..l-; -

* лl
-

Ч t ц ýJlý o. Qбl ЕЕЕ.tr е F ý1-s<ФоЕ
а)
l*
il-J
о9
чL
о
фоtiо
ttsl
Фal
l
ar
-q)
Фл
*Еi
9Е:

о
cJ

Е2
</

Ф
ФF9
о

л
д
Е:
ф

о
Фнtsl

ý
t

Ф

о

t<l

I

-

z бl с.) ý ta) \о ь оо c-n

о
ц
а-
r-

I

lл
IлlolL
lФ
l5lo'lа.loll-lco
l(ý
lcn
I

lEd
la
l.вlc)
lеlo
I(Jlo
lL|о
lýaо

tr
Ф
фоо
х
ФL

ц
Ф
d

L
ц
чохý(су
о_Фv(J

ца"

I^lo
lE
lБla.lolLll0l(ý
|.

I

l.
IEd
It
(ý
с,1о
о()
оLо
ýaо
ti
Ф
фо

(.)
ц
а
ФL
-.z
ц
с,)
d

L
a((t
ý(о
ýY,
Q-Q

ц9.

|^lolL
ld)
lл
lE{lolalоlLlфl(d
Icn
l.

чL
(ý

9
о
о
lt

uо
F.
Ф
ф

Q
tý

о.
о)L
..i2.

ц
с']
6

L

(d
Yо
Ф}d(J_ý

\Joца.>е

lл

lo
lLl9
ltrdIolo-lolL
lФ
lcd
Icnl.lЕr
L
(,a
о
о
lJ
,оYо
t--
с)
фо
Q
к

ФL
-
ц
сv)

Е
L
t{

с)

бdч
Q-qч L.')

ца.

lлlalц|.с)lЕ
IE{lola.lolцlФl(nlml.
lEd
r'
(d
Ф

о
U
Lо
ýiо
F.
Ф

о
Q

а-
а)L
..l2

tý

(Y)

L
сп
(Ё
Yо
ФY
Q-а

\Joцо.

lл
lо
lLlc)l:E
lц
lоla.Io
lLlфl(d
lсо
I

lEd
IllФ
ё
оо
о
Lо
ý(оF
Ф
фо

(-)
ко
0)L
*:

Е(

({]

,
ц
ФYо
Фýс().ф

\Joцо.

Ф

о
а-
E1
д
о

с

f

q

о
с0
о

F
-

(ý

Ф

L
л
Ф

х

ф

ф

L

Ф
ф
оц
z
Ф
l-t

фо

'е

9-ts

с)

а.

д
с0о
а-i-
с)

l-

ь
Ф
ф

(-)
х

Ф
а-
Ф|о
о

l-

ф
с)

а.
е

zц
9

ц
Yо

а.о
Q

cr) ý \о ь оо